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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L88716001G

2. Emri i subjektit Albert Gjaci

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/01/2018

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim dhe perpunim lende drusore.Shfrytezim pyjesh , 
transport e tregtim te lendes drusore . Punime ndertimi 
,germime dhe punime rrugesh .Punime hidraulike e gjenerike  
dhe te tjera  punime .Sherbime me karrotrec brenda e jashte 
vendit .Transport Nderkombetare  mallrash per te tretet dhe  
me qera 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Fan ZALL-XHUXHE Lagjja Qender- Fan, Rruga 
Kryesore, Ndertese ne zonen kadastrale nr.3883, numri i 
pasurise 177 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Fan ZALL-XHUXHE Karrotrec tipi "BENZ", me 
targa AB175AF 4604
Lezhe  Fan ZALL-XHUXHE Karrotrec tipi "BENZ", me 
targa AA140HE; " 4604

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GJACI-A
E-Mail: albertgjaci@hotmail.com  
Telefon: 0676317633  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-628544-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-747947-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem te aktivitetit nga data 19.04.2018 - pa 
afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-965439-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.  
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229330-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat nga data 
14.06.2019.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364303-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-379459-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Hapje adrese dytësore. 2- Deklarim i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albertgjaci@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
4, truall me nr. pasurie 50/282, zona kadastrale 2315, pranë ish Agjensisë Kukës;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81F5568-38C4-4787-B314-6DA7F46C1DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9A8550-3890-4F91-9B63-47D33FC596F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31319BE2-E5CF-4000-AAD1-98D16172AD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0AE8FF-7A42-4E19-9A79-3244C66426D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CA48F1-5B74-47EA-9693-BDF8BE9F097C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475117-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtim dhe perpunim lende drusore.")          u be            ("Tregtim 
dhe perpunim lende drusore.Shfrytezim pyjesh , transport e tregtim te lendes drusore 
. Punime ndertimi ,germime dhe punime rrugesh .Punime hidraulike e gjenerike  dhe 
te tjera  punime .")         
Emri Tregtar ishte            ("GJACI")          u be            ("GJACI-A")         

Lista e Dokumenteve:

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584532-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 4, 
truall me nr. pasurie 50/282, zona kadastrale 2315, pranë ish Agjensisë Kukës;         "

Lista e Dokumenteve:

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636739-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim dhe perpunim lende drusore.Shfrytezim pyjesh , transport e 
tregtim te lendes drusore . Punime ndertimi ,germime dhe punime rrugesh .Punime 
hidraulike e gjenerike  dhe te tjera  punime .")          u be            ("Tregtim dhe perpunim 
lende drusore.Shfrytezim pyjesh , transport e tregtim te lendes drusore . Punime 
ndertimi ,germime dhe punime rrugesh .Punime hidraulike e gjenerike  dhe te tjera  
punime .Sherbime me karrotrec brenda e jashte vendit .Transport Nderkombetare  
mallrash per te tretet dhe  me qera ")         

Lista e Dokumenteve:

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643334-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Hapje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         ZALL-XHUXHE;         
Karrotrec tipi "BENZ", me targa AB175AF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         ZALL-XHUXHE;         
Karrotrec tipi "BENZ", me targa AA140HE; ";         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F42113-7E44-4A1F-B2FD-E3DCE2E9CEEE
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Lista e Dokumenteve:

Datë:05/08/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


